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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

SOVET NA OP{TINAA0 4.530.000 4.530.000 00 0 0 00 0 0 4.530.0004.530.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

42 STOKI I USLUGI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.530.000 4.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.530.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.530.000 4.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.530.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 2.800.0000 0 2.800.000
401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 230.000
426 Drugi tekovni rashodi 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

GRADONA^ALNIKD0 3.437.000 3.437.000 00 0 0 00 0 0 3.437.0003.437.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 1.204.000

401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 0 0 0 0 0 0 0 916.000916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.000288.000

42 STOKI I USLUGI 1.503.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.503.000 1.503.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

425 Dogovorni uslugi 403.000 403.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000403.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

464 Razni transferi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.437.000 3.437.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.437.000 3.437.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 1.204.0000 0 1.204.000
401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 00 0 0 00 0 916.000 916.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 00 0 0 00 0 288.000 288.000

42 STOKI I USLUGI 1.503.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 1.503.0000 0 1.503.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
425 Dogovorni uslugi 403.000 403.000 0 00 0 0 00 0 403.000 403.000
426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 230.000
464 Razni transferi 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000
471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

MESNA SAMOUPRAVAD1 320.000 320.000 00 0 0 00 0 0 320.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 320.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 19.115.000 19.165.000 00 0 0 00 0 0 19.165.00019.115.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.890.000 10.890.000

401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.550.0007.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.0002.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 6.875.000 6.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.875.000 6.925.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.240.000 1.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.0001.240.000

423 Materijali i siten inventar 2.010.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.0002.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

425 Dogovorni uslugi 575.000 605.000 0 0 0 0 0 0 0 0 605.000575.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000550.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.115.000 19.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.115.000 19.165.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.115.000 19.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.115.000 19.165.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 10.890.0000 0 10.890.000
401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 00 0 0 00 0 7.550.000 7.550.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 00 0 0 00 0 2.840.000 2.840.000
404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 6.875.000 6.925.000 0 0 0 0 0 0 6.875.0000 0 6.925.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.240.000 1.260.000 0 00 0 0 00 0 1.240.000 1.260.000
423 Materijali i siten inventar 2.010.000 2.010.000 0 00 0 0 00 0 2.010.000 2.010.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000
425 Dogovorni uslugi 575.000 605.000 0 00 0 0 00 0 575.000 605.000
426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 00 0 0 00 0 550.000 550.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 1.050.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 510.000 510.000 00 0 0 00 0 0 510.000510.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

48 KAPITALNI RASHODI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 510.0000 0 510.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

FA0UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TR 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI PODRA^JA

FD 11.200.000 12.000.000 00 0 0 00 0 0 12.000.00011.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 12.000.000

481 Grade`ni objekti 200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.00011.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

11.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 12.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAP11.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 12.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 11.200.0000 0 12.000.000
481 Grade`ni objekti 200.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 200.000 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 00 0 0 00 0 11.000.000 11.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 650.000 650.000 00 0 0 00 0 0 650.000650.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 450.000
425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Br.10 Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo 22 Август 2022г.

15

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 2.100.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.0002.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.700.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 400.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.700.000 0 0 00 0 0 00 0 1.700.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 10.000.000 10.400.000 00 0 0 00 0 0 10.400.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.0009.500.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000200.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.000.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.000.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.400.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 10.400.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.500.000 9.500.000 0 00 0 0 00 0 9.500.000 9.500.000
423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 600.000 0 00 0 0 00 0 200.000 600.000
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Kategorija

Stavka
O P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

JAVNA ^ISTOTAJ4 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.250.000 1.250.000 00 0 0 00 0 0 1.250.0001.250.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.150.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULIC1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 1.150.0000 0 1.150.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.150.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 1.150.000 1.150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 450.000 450.000 00 0 0 00 0 0 450.000450.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 450.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 9.308.000 20.758.000 00 0 0 00 0 0 20.758.0009.308.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.308.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.308.000 20.758.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.308.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.758.0009.308.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

9.308.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.308.000 20.758.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA9.308.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.308.000 20.758.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.308.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 9.308.0000 0 20.758.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.308.000 20.758.000 0 00 0 0 00 0 9.308.000 20.758.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 250.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUV4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

SPORT I REKREACIJAL0 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 1.900.000
463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000
464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 6.530.0006.530.000 73.830.236 75.693.618 00 0 0 82.223.61880.360.236

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 66.230.180 66.880.944 0 0 0 0 66.230.180 66.880.944

401 Osnovni plati 0 0 0 0 47.747.580 48.398.344 0 0 0 0 48.398.34447.747.580

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 18.482.600 18.482.600 0 0 0 0 18.482.60018.482.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 6.530.000 6.530.000 6.900.056 7.712.674 0 0 0 0 13.430.056 14.242.674

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.875.000 1.875.000 2.422.563 2.785.181 0 0 0 0 4.660.1814.297.563

423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 325.000 450.000 450.000 0 0 0 0 775.000775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 50.000 1.010.000 1.210.000 0 0 0 0 1.260.0001.060.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.205.000 4.205.000 2.887.493 3.087.493 0 0 0 0 7.292.4937.092.493

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 35.000 130.000 180.000 0 0 0 0 215.000165.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 700.000 1.100.000 0 0 0 0 700.000 1.100.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 700.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000700.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 6.530.000 6.530.000 73.830.236 75.693.618 0 0 0 0 80.360.236 82.223.618

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 6.530.000 6.530.000 73.830.236 75.693.618 0 0 0 0 80.360.236 82.223.618

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 66.230.180 66.880.944 0 0 66.230.1800 0 66.880.944
401 Osnovni plati 0 0 0 47.747.5800 48.398.344 0 00 0 47.747.580 48.398.344
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 18.482.6000 18.482.600 0 00 0 18.482.600 18.482.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 6.530.000 6.530.000 6.900.056 7.712.674 0 0 13.430.0560 0 14.242.674
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.875.000 2.422.5631.875.000 2.785.181 0 00 0 4.297.563 4.660.181
423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 450.000325.000 450.000 0 00 0 775.000 775.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 1.010.00050.000 1.210.000 0 00 0 1.060.000 1.260.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 4.205.000 2.887.4934.205.000 3.087.493 0 00 0 7.092.493 7.292.493
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 130.00035.000 180.000 0 00 0 165.000 215.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 700.000 1.100.000 0 0 700.0000 0 1.100.000
464 Razni transferi 0 0 0 700.0000 1.100.000 0 00 0 700.000 1.100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 40.000 40.000 00 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

DETSKI GRADINKIV1 0 0 4.679.0004.679.000 4.829.662 6.883.449 00 0 0 11.562.4499.508.662

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.310.000 3.025.000 0 0 0 0 3.310.000 3.025.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.340.017 2.180.017 0 0 0 0 2.180.0172.340.017

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 969.983 844.983 0 0 0 0 844.983969.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 1.519.662 3.858.449 0 0 0 0 6.198.662 8.537.449

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 217.000 430.000 1.162.000 0 0 0 0 1.379.000647.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.962.000 1.552.000 534.662 1.399.662 0 0 0 0 2.951.6622.496.662

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 140.000 118.000 118.000 0 0 0 0 258.000258.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 285.000 180.000 440.000 0 0 0 0 725.000465.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 77.000 107.000 0 0 0 0 177.000147.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.005.000 2.415.000 180.000 631.787 0 0 0 0 3.046.7872.185.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.829.662 6.883.449 0 0 0 0 9.508.662 11.562.449

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.829.662 6.883.449 0 0 0 0 9.508.662 11.562.449

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.310.000 3.025.000 0 0 3.310.0000 0 3.025.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.340.0170 2.180.017 0 00 0 2.340.017 2.180.017
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 969.9830 844.983 0 00 0 969.983 844.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 1.519.662 3.858.449 0 0 6.198.6620 0 8.537.449
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 430.000217.000 1.162.000 0 00 0 647.000 1.379.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.962.000 534.6621.552.000 1.399.662 0 00 0 2.496.662 2.951.662
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 118.000140.000 118.000 0 00 0 258.000 258.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 180.000285.000 440.000 0 00 0 465.000 725.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 77.00070.000 107.000 0 00 0 147.000 177.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.005.000 180.0002.415.000 631.787 0 00 0 2.185.000 3.046.787
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

174.910.9490 0 159.958.8980082.611.94911.239.00081.060.00070.060.000 11.239.000 78.659.898

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 30.00030.000 0 34.882 00 0 0 64.88230.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 34.882 0 0 0 0 30.000 64.882

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 0 34.882 0 0 0 0 64.88230.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 34.882 0 0 0 0 30.000 64.882

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 34.882 0 0 0 0 30.000 64.882

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 34.882 0 0 30.0000 0 64.882
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 030.000 34.882 0 00 0 30.000 64.882
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Член 3

Приходите во износ од 174.910.949 денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на Измена и дополнување
на Буџетот на Општината за 2022 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел:

Член 4

Измена и дополнување на Буџетот на Општината за 2022 година влегува во сила од денот на објавување во
Службен гласник на Општината.

Бр. 08-1312/1 Претседател на Советот
18.08.2022 Општина Василево

Ристо Делијанов



Br.10 Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo 22 Август 2022г.

30

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот
за усвојување на Годишна програма
за работа на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за учебната 2022/2023
година

Се објавува Заклучокот за
усвојување на Годишна програма за
работа на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за учебната 2022/2023 година
донесен на редовната седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1314/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

-----------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишна
програма за работа на ЈОУДГ ,,Прва

Радост” Василево за учебната
2022/2023 година

1. Со овој Заклучок се усвојува
Годишна Програма за работа
на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за учебната
2022/2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1314/1  Совет на Општина
18.08.2022 Василево
Година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот
за усвојување на Годишен извештај
за работа на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за воспитна 2021/2022
година

Се објавува Заклучокот за
усвојување на Годишен извештај за
работа на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за воспитна 2021/2022 година
донесен на редовната седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1313/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов
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-----------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишен
извештај за работа на ЈОУДГ ,,Прва

Радост” Василево за воспитна
2021/2022 година

2. Со овој Заклучок се усвојува
Годишен извештај за работа
на ЈОУДГ ,,Прва радост”
Василево за воспитна
2021/2022 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1313/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот
за давање на согласност на Одлуката
на Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва

радост” Василево за утврдување на
почетокот и завршетокот на

работното време на ЈОУДГ ,,Прва
Радост” Василево

Се објавува Заклучокот за
давање на согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
радост” Василево за утврдување на
почетокот и завршетокот на работното
време на ЈОУДГ ,,Прва Радост”
Василево, донесен на редовната
седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден 17.08.2022
година.

08-1315/2    Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
Година Славе Андонов

----------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање на согласност на
Одлуката на Управниот одбор на

ЈОУДГ ,,Прва радост” Василево за
утврдување на почетокот и

завршетокот на работното време на
ЈОУДГ ,,Прва Радост” Василево

1.Советот на општина Василево
дава согласност на Одлуката на
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Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
радост” Василево за утврдување на
почетокот и завршетокот на работното
време на ЈОУДГ ,,Прва Радост”
Василево .

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1315/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево

година Претседател
Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот за
давање на согласност на Одлуката на

Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
радост” Василево за прием на повеќе

или помалку деца во група

Се објавува Заклучокот за
давање на согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
радост” Василево за прием на повеќе
или помалку деца во група, донесен на
редовната седница на Советот на
Општина Василево, одржана на ден
17.08.2022 година.

08-1316/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник

година Славе Андонов

--------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

ЗАКЛУЧОК

за давање на согласност на Одлуката
на Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
Радост Василево” за прием на повеќе

или помалку деца во група

1.Советот на општина Василево
дава согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
Радост” Василево за прием на повеќе
или помалку деца во група .

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1316/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе
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Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот за
давање на согласност на Одлуката на

Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
Радост” Василево за утврдување на
комисија за прием на повеќе деца од
проектираниот капацитет на ЈОУДГ

,,Прва Радост” Василево и
утврдување на поблиски критериуми

за прием на деца

Се објавува Заклучокот за
давање на согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
Радост” Василево за утврдување на
комисија за прием на повеќе деца од
проектираниот капацитет на ЈОУДГ
,,Прва Радост” Василево и утврдување
на поблиски критериуми за прием на
деца, донесен на редовната седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1317/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

----------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

ЗАКЛУЧОК

за давање на согласност на Одлуката
на Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва

Радост” Василево за утврдување на
комисија за прием на повеќе деца од
проектираниот капацитет на ЈОУДГ

,,Прва Радост” Василево и

утврдување на поблиски критериуми
за прием на деца

1.Советот на општина Василево
дава согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Прва
Радост” Василево за утврдување на
комисија за прием на повеќе деца од
проектираниот капацитет на ЈОУДГ
,,Прва Радост”/ Василево и утврдување
на поблиски критериуми за прием на
деца .

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1317/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево

година Претседател
Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски средства

на КУД Сушевски бисери од
с.Сушево

Се објавува Одлуката за
одобрување на финансиски средства на
КУД Сушевски Бисери, донесена на
Седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден 17.08.2022
година.

08-1318/2 Општина Василево
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18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

----------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски

средства на КУД Сушевски бисери од
с.Сушево

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
40.000 денари на КУД Сушевски бисери
од с.Сушево за организација на
фестивал од меѓународен карактер.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на КУД – Сушевски
Бисери.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила од
денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1318/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски средства

на ОК ,,Сушево” од с.Сушево

Се објавува Одлуката за
одобрување на финансиски средства на
ОК ,,Сушево” од с.Сушево, донесена на
Седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден 17.08.2022
година.

08-1319/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

-----------------------------------------------
Врз основа на член 36 од Законот

за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски
средства на ОК ,,Сушево” од

с.Сушево
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Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
10.000 денари на ОК ,,Сушево” од
с.Сушево, за организација на турнир во
одбојка по повод верскиот празник
Мала Богородица.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на ОК Сушево.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила од
денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1319/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево

година Претседател
Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски средства

на ОК ,,Сушево” од с.Сушево

Се објавува Одлука за
одобрување на финансиски средства на
ОК ,,Сушево” ос с.Сушево, донесена на
Седница на Советот на Општина

Василево, одржана на ден 17.08.2022
година.

08-1320/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

---------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски
средства на ОК ,,Сушево” од

с.Сушево

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
150.000 денари на ОК ,,Сушево” од
с.Сушево, за натпреварување во I-та
Македонска одбојкарска лига.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на ОК Сушево.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила од
денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.
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08-1320/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
давање согласност на Годишен план

за вработување на општина Василево
за 2023 година

Се објавува Одлуката за давање
согласност на Годишен план за
вработување на општина Василево за
2023 година, донесена на редовната
седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден 17.08.2022
година.

08-1321/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

-------------------------------------------
Врз основа на член 20 а и член

20 б од Законот за вработените во
јавниот сектор (Законот за вработените
во јавниот сектор ("Службен весник на
РМ " бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016;
35/2018; 198/2018 и „Службен весник на
РСМ“ бр.143/2019; 14/2020; 95/2020;
302/2020), член 32 од Законот за
административни службеници
(„Службен весник на РМ" бр. 27/2014;
199/2014; 48/2015; 154/2015; 5/2016;
80/2016; 127/2016; 142/2016; 2/2017;

16/2017; 11/2018 и „Службен весник на
РСМ“ бр.275/2019; 14/2020; 215/2021 и
99/2022) и член 22 од Статутот на
Општина Василево-Пречистен
текст(„Службен гласник на општина
Василево“ бр. 12/2020), Советот на
општина Василево на својата редовна
седница одржана на 17.08.2022 година
донесе

О Д Л У К А

За давање согласност на
Годишен план за вработување на
општина Василево за 2023 година

Член 1

Се дава согласност на Годишен
план за вработување на општина
Василево за 2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со
денот на донесување, а ќе се објави во
Службен гласник на општина Василево.

08-1321/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за давање
согласност на измената на

Годишниот план за вработување за
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2022 година на ЈПКД ,,Турија”
Василево

Се објавува Одлуката за давање
согласност на измената на Годишниот
план за вработување за 2022 година на
ЈПКД ,,Турија” Василево донесена на
редовната седница на Советот на
Општина Василево, одржана на ден
17.08.2022 година.

08-1322/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник

година Славе Андонов

--------------------------------------------

Врз основа на член 20 а и член
20 б од Законот за вработените во
јавниот сектор (Законот за вработените
во јавниот сектор ("Службен весник на
РМ " бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016;
35/2018; 198/2018 и „Службен весник на
РСМ“ бр.143/2019; 14/2020; 95/2020;
302/2020), член 32 од Законот за
административни службеници
(„Службен весник на РМ" бр. 27/2014;
199/2014; 48/2015; 154/2015; 5/2016;
80/2016; 127/2016; 142/2016; 2/2017;
16/2017; 11/2018 и „Службен весник на
РСМ“ бр.275/2019; 14/2020; 215/2021 и
99/2022) и член 22 од Статутот на
Општина Василево-Пречистен
текст(„Службен гласник на општина
Василево“ бр. 12/2020), Советот на
општина Василево на својата редовна
седница одржана на 17.08.2022 година
донесе

ОДЛУКА

За давање согласност на измената на
Годишниот план за вработување за

2022 година на ЈПКД ,,Турија”
Василево

Член 1

Се дава согласност на измената
на Годишнниот план за вработување за
2022 година на ЈПКД ,,Турија”
Василево.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со
денот на донесување, а ќе се објави во
Службен гласник на општина Василево.

08-1322/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот за
усвојување на Годишна програма за

работа на ООУ ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала за

учебната 2022-2023 година

Се објавува Заклучокот за
усвојување на Годишна програма за
работа на ООУ ,,Атанас Нивичански”
Нова Маала за учебната 2022-2023
година донесен на редовната седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1323/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник

година Славе Андонов

-------------------------------------------



Br.10 Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo 22 Август 2022г.

38

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

ЗАКЛУЧОК

За усвојување на Годишна програма
за работа на ООУ ,,Атанас

Нивичански” Нова Маала за
учебната 2022-2023 година

1.Со овој Заклучок се усвојува
Годишна програма за работа на ООУ
,,Атанас Нивичански” Нова Маала за
учебната 2022-2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила
од денот на донесувањето а ќе се објави
во „Службен гласник на општина
Василево“.

08-1323/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

----------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
утврдување на потребата од

донесување на урбанистичко –
планска документација за

проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниот објект на

К.П.бр.1055/5 во КО Ангелци

Се објавува Одлуката за
утврдување на потребата од донесување
на урбанистичко – планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект на К.П.бр.1055/5 во
КО Ангелци, донесена на Седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1324/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник

година Славе Андонов

----------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот за
локална самоуправа ( Службен весник
на РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот
на општина Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата редовна
седница одржана на ден 17.08.2022
година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на потребата од
донесување на урбанистичко –

планска документација за
проширување на планскиот опфат и

вклопување на бесправниот објект на
К.П.бр.1055/5 во КО Ангелци

Член 1
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Се утврдува потребата од
донесување на урбанистичко – планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект на К.П.бр.1055/5 во
КО Ангелци со право на сопственост на
барателот на легализацијата на
бесправниот објект лицето Шаип
Јашаров од Струмица, ул.5-ти Ноември
бр.180.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила
осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина
Василево“.

08-1324/1 Совет на Општина
18.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 05/02) член 60 од Статутот на
општина Василево – Пречистен текст
("Службен гласник на општина
Василево " бр. 12/20) Градоначалникот
на Општина Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски средства

на ФК Василево

Се објавува Одлуката за
одобрување на финансиски средства на
ФК Василево, донесена на Седница на
Советот на Општина Василево, одржана
на ден 17.08.2022 година.

08-1325/2 Општина Василево
18.08.2022 Градоначалник

година Славе Андонов

----------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот
за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 од
Статутот на општина Василево –
Пречистен текст („Службен гласник на
општина Василево„ бр. 12/20), Советот
на Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
17.08.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски

средства на ФК Василево

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
100.000 денари на ФК Василево за
тековни активности во новата сезона.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на ФК Василево.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила од
денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1325/1 Совет на Општина
08.08.2022 Василево
година Претседател

Ристо Делијанов


